
 

 

 
 

   

KUPNÍ   SMLOUVA  
NA PRŮBĚŽNÉ DODÁVKY SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU  

        

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)  

  

Kupující  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

Zastoupen  
MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva  

Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva 

IČO  27520536 

DIČ  CZ27520536 

Zápis v obchodním 

rejstříku  

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 

Králové, oddíl B, vložka 2629 

Bankovní spojení  Československá obchodní banka, a.s. 

Číslo účtu  280123725/0300 

ID datové schránky eiefkcs 

dále jen „Kupující“ na straně jedné  

a  

Prodávající  SYNEKTIK Czech Republic, s.r.o. 

Sídlo  Plzeňská 3350/18, 150 00 Praha 5 

Zastoupen  Cezary Dariusz Kozanecki, jednatel  

IČO  14014271 

DIČ  CZ14014271 

Zápis v obchodním 

rejstříku  
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 358899 

Bankovní spojení  ČSOB 

Číslo účtu  303429314/0300 

Osoba oprávněná 

jednat ve věcech 

technických  

xxx 

ID datové schránky u7jvtxh 

Kontaktní tel. č.   xxx 

Kontaktní e-mail   xxx 

dále jen jako „Prodávající“ na straně druhé.   

Kupující a Prodávající jednotlivě jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní strany“.  



 

 

 
 

  

Preambule 

1. Kupující provedl dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), jednací řízení bez uveřejnění k veřejné zakázce 

s názvem „Spotřební materiál k robotickému systému daVinci Xi“ (dále jen „JŘBÚ“) na 

uzavření této kupní smlouvy (dále jen „Kupní smlouva“).  

2. Prodávající prohlašuje, že kromě ustanovení této Kupní smlouvy je vázán zadávacími 

podmínkami JŘBÚ a obsahem své nabídky, kterou do tohoto JŘBÚ předložil, když obojí 

předcházelo uzavření této Kupní smlouvy.   

 

I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností prodávajícího a kupujícího 

ve vztahu k předmětu koupě. Předmětem koupě jsou průběžné dodávky spotřebního 

zdravotnického materiálu k robotickému systému da Vinci Xi (dále jen „zboží“). Podrobná 

specifikace zboží včetně ceny je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.  

2. Smluvní strany se dohodly, že dodávky zboží uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy budou 

probíhat na základě písemných objednávek kupujícího doručených prodávajícímu. 

Kontaktní údaje kupujícího pro účely vystavení objednávek: 

 

xxx 

xxx  

xxx 

 

Kontaktní údaje prodávajícího pro účely přijímání objednávek:  xxx 

 Objednávka musí vždy obsahovat popis a množství zboží.  

3. Prodávající se zavazuje, jako součást dodávky zboží dle každé objednávky, odevzdat 

kupujícímu zboží v rozsahu uvedeném v objednávce společně se všemi doklady a dokumenty, 

které se k dodávanému zboží vztahují, resp. které jsou potřebné k převzetí a užívání zboží, a 

dodací list s uvedením názvu, katalogového čísla a množství jednotlivých druhů zboží 

(„doklady“).  

4. Kupující se zavazuje zboží od prodávajícího převzít a zaplatit kupní cenu za podmínek dle této 

smlouvy. 

5. Prodávající obratem (nejpozději následující pracovní den od doručení objednávky) písemně 

(elektronicky) potvrdí kupujícímu přijetí objednávky. Má se za to, že prodávající přijímá 

objednávku v okamžiku, kdy je mu doručena a tento jí písemně (elektronicky) potvrdí. 

6. Pro skutečnosti, které nebudou upraveny v konkrétní objednávce, platí ustanovení této smlouvy  

a příslušná ustanovení občanského zákoníku.  

7. Veškeré dílčí objednávky tvoří nedílnou součást této smlouvy.  

8. Kupující v průběhu trvání této smlouvy umožňuje na základě písemné dohody formou dodatku 

ke kupní smlouvě s prodávajícím dodávku i jiného typu zboží, pokud se jedná o inovovaný 

produkt, který je zároveň: 

a)  shodné či vyšší kvality než dodávaný typ a svými parametry splňuje minimální požadavky 

kupujícího stanovené v zadávacích podmínkách a 



 

 

 
 

b)  kupující s dodávkou tohoto nového zboží souhlasí a 

c)  nedojde k navýšení ceny (ve vztahu k ceně nástroje přepočtené na jedno operační použití). 

 

II. Místo a doba plnění 

1. Místem dodání zboží specifikovaného v čl. 1 je pracoviště kupujícího: 
 
Pardubická nemocnice, Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

 

2. Prodávající je povinen dodávat kupujícímu zboží průběžně, dle aktuálních provozních potřeb 

kupujícího, a to od nabytí účinnosti kupní smlouvy po dobu neurčitou. 

3.  Dodací lhůta činí 15 pracovních dnů od doručení dílčí objednávky prodávajícímu, nebude-

li po vzájemné dohodě stanoveno jinak. 

 

III. Kupní cena a platební podmínky 

1. Pro dodávky zboží realizované na základě objednávek dle této smlouvy je kupní cena, uvedená 

v příloze č. 1 této smlouvy, cenou nejvýše přípustnou. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady 

prodávajícího spojené s plněním této smlouvy, resp. objednávek, zejména náklady spojené 

s odevzdáním zboží v místě plnění dle čl. II. odst. 1 této smlouvy, náklady na dopravu, jakož i 

veškeré náklady, které prodávající vynaloží v souvislosti s plněním dodávky zboží a této 

smlouvy.  

2. Pro jednotlivé daňové doklady (faktury) vystavené podle této smlouvy platí, že kupní cena za 

dodávku zboží dle konkrétní objednávky je splatná do 30ti kalendářních dnů ode dne doručení 

faktury kupujícímu.  

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty, v platném znění. Daňový doklad, který nebude v souladu s touto smlouvou a 

výše uvedeným zákonem, popř. bude obsahovat jakékoli jiné chyby či nedostatky, vrátí kupující 

prodávajícímu, přičemž nová lhůta splatnosti běží od doručení nového daňového dokladu 

kupujícímu.  

4. Faktura musí obsahovat číslo objednávky, a zároveň k ní musí být přiložen dodací list za 

fakturované zboží potvrzený kupujícím.  

5. V případě prodlení kupujícího s placením faktury má prodávající právo požadovat zaplacení 

úroků z prodlení v zákonné výši. 

6. Dohodnutá výše ceny zboží může být každoročně upravována promítnutím hodnoty indexu 

spotřebitelských cen (míra inflace a deflace), vyhlášené ČSÚ za uplynulý kalendářní rok, a to s 

účinností od prvého dne v měsíci následujícím po oficiálním vyhlášení inflačního koeficientu ve 

sdělovacích prostředcích. Cena služeb zvýšená o inflační koeficient pak v této výši platí až do 

dalšího zvýšení, a je základem pro zvýšení v období následujícím.  

 

IV. Dodací podmínky 

1. Místem plnění jednotlivých dodávek zboží uskutečněných podle objednávek na základě této 

smlouvy je Pardubická nemocnice, Kyjevská 44, 532 03 Pardubice. Předání a převzetí zboží 

v místě plnění se uskuteční v pracovních dnech od 7 do 15 hodin. 

2. Prodávající se zavazuje plnit předmět této smlouvy sám, prostřednictvím třetí osoby jen na 

základě předchozího písemného souhlasu kupujícího. 



 

 

 
 

3. Prodávající je povinen dodat zboží dle konkrétní objednávky vcelku a vše najednou, částečné 

plnění je prodávající oprávněn dodat jen s písemným souhlasem kupujícího. 

4. Pokud nebude dodávka zboží prodávajícím dodána řádně a včas dle této smlouvy, je kupující 

oprávněn dle svého uvážení dodávku zboží nebo její část nepřevzít. Pokud prodávající dodá 

jen část objednaného zboží, je kupující oprávněn toto částečné plnění převzít, podepsat dodací 

list s výhradou, že přebírá jen část dodávky zboží.  

5. Prodávající se zavazuje, že odevzdá zboží kupujícímu v souladu s touto smlouvou. 

Odevzdáním zboží se rozumí jeho bezvýhradné převzetí kupujícím na základě dodacího listu 

podepsaného kupujícím. Smluvní strany výslovně souhlasí, že dodací list za kupujícího je 

oprávněna podepsat osoba jím k tomuto pověřená. 

6. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího 

okamžikem řádného převzetí zboží kupujícím od prodávajícího. 

7. Pro případ prodlení prodávajícího s dodáním zboží smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve 

výši 0,05 % z ceny zboží bez DPH, s jehož dodáním bude prodávající v prodlení, a to za každý 

den prodlení. 

 

V. Dodávka 

1. Prodávající se zavazuje, že zboží bude dodáno řádně a včas, v ujednaném množství, jakosti 

(kvalitě) a v provedení dle požadavku kupujícího vyplývajícího ze zadání veřejné zakázky a této 

smlouvy, příp. konkrétní objednávky, jinak v souladu s požadavky dle obecně závazných 

právních předpisů. 

2. Prodávající poskytuje na zboží záruku v délce expirační doby platné podle produktového listu 

dodavatele/výrobce, plynoucí od data jeho převzetí ze strany kupujícího. Prodávající prohlašuje, 

že si dodané zboží uchová užitné vlastnosti popsané v průvodní dokumentaci po celou dobu 

použitelnosti. 

3. Dodávka zboží se považuje za splněnou, pokud: 

i. prodávající dodávku zboží řádně a včas odevzdá kupujícímu, a 

ii. kupující dodávku zboží převezme, což potvrdí podpisem na dodacím listu. 

4. Každý dodací list musí obsahovat uvedení názvu prodávajícího a kupujícího označení 

dodaného a nedodaného zboží v dodávce, uvedení množství a datum. 

5. Prodávající je podle této smlouvy povinen zboží zabalit nebo opatřit pro přepravu způsobem, 

který je obvyklý pro takové zboží v obchodním styku, resp. způsobem potřebným k uchování a 

ochraně zboží.  

 

VI. Reklamace 

1. Prodávající se zavazuje, že zboží dodá bez jakýchkoliv (faktických a právních) vad. Pokud není 

písemně dohodnuto jinak, nemá kupující zájem na plnění dodávky zboží, které by mělo jakékoliv 

vady, a to včetně vad, na které prodávající kupujícího upozornil. 

2. Prodávající odpovídá za vady zboží, které má zboží v době odevzdání a převzetí nebo které se 

objeví kdykoliv později. Práva kupujícího z vadného plnění se řídí zejména ust. § 2099 a násl. 

občanského zákoníku. 



 

 

 
 

3. V případě reklamace zboží z důvodu pochybnosti o jakosti zboží bude zboží obratem, nejpozději 

do 3 pracovních dnů od nahlášení vyměněno za nové, bezvadné, bez ohledu na aktuální stav 

průběhu reklamačního řízení. 

4. Kupující reklamaci zboží uplatní u prodávajícího bez zbytečného odkladu po zjištění vady.  

5. Prodávající započne s řešením reklamace nejpozději do 24 hodin po okamžiku nahlášení vady 

dodaného zboží. 

6. Prodávající se zavazuje, že si vadnou dodávku zboží sám na své náklady vyzvedne u kupujícího 

a po vyřízení reklamace dodá zpět do místa sídla kupujícího. 

7. V případě, že orgán státního dohledu nařídí stažení z používání určitého druhu zboží, je 

prodávající povinen toto zboží odebrat od kupujícího zpět na vlastní náklady a uhradit 

kupujícímu poměrnou část kupní ceny, odpovídající ceně vráceného zboží. Právo na náhradu 

újmy způsobené kupujícímu zůstává tímto ustanovením nedotčeno. 

 

VII. Doba trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

2. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 

účinnosti nabývá dnem jejího uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

3.  Tuto smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí.  

4.  Výpovědní lhůta se sjednává v délce 2 měsíců v případě kupujícího a 3 měsíců v případě 

prodávajícího. Výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího 

po prokazatelném doručení výpovědi na adresu druhé smluvní strany uvedenou v záhlaví této 

smlouvy. Výpovědí smlouvy se míní i výpověď všech aktuálních objednávek, pokud není ve 

výpovědi uvedeno jinak.  

 

VIII. Odstoupení od smlouvy 

1.  Od této smlouvy lze jednostranně odstoupit, stanoví-li tak obecně závazný právní předpis anebo 

pro podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení této smlouvy se zejména 

považuje: 

a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší než 60 dnů 

po doručení písemného upozornění ze strany prodávajícího na prodlení kupujícího se 

splatností příslušné faktury,  

b) na straně prodávajícího: 

i. v případě, že prodávající nedodá řádně a včas plnění dle této smlouvy, resp. dle 

objednávky a nezjedná nápravu do 20 kalendářních dnů ode dne termínu k dodání zboží 

dle této smlouvy (objednávky), 

ii. v případě, že zboží nebude splňovat požadované parametry. 

2. Kupující i prodávající jsou mimo jiného oprávněni písemně odstoupit od smlouvy, pokud se 

změní podmínky úhrady zboží z veřejného zdravotního pojištění (pokud cena zboží bude vyšší, 

než je maximální úhrada dle platného číselníku VZP). 

3. Odstoupení podle této smlouvy musí být v písemné podobě doručeno druhé smluvní straně. 

Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle druhé 

smluvní straně. 

 



 

 

 
 

IX. Vyhrazená změna závazku z veřejné zakázky 

1. V případě, že dojde k ukončení výroby, k výpadku výroby, k ukončení dodávek z důvodů na 

straně třetí osoby nebo k výpadku dodávek z důvodů na straně třetí osoby některé položky 

zboží, vyhrazuje si kupující změnu závazku ze smlouvy spočívající v nahrazení takové položky 

zboží jinou položkou stejného účelového určení splňující zadávací podmínky JŘBÚ, přičemž 

kupující není povinen na takovou změnu závazku přistoupit. 

2. V případě, že výrobce některé položky zboží, uvede na trh novou verzi takové položky zboží, 

která má stejné účelové určení a splňuje zadávací podmínky JŘBÚ, vyhrazuje si kupující změnu 

závazku ze smlouvy spočívající v nahrazení takové položky zboží touto její novou verzí, přičemž 

kupující není povinen takovou změnu závazku provést. 

 

 

X. Závěrečná ustanovení 

1. Tato Kupní smlouva je uzavřena dle právního řádu České republiky. Smluvní strany se dohodly, 

že se jejich právní vztah, závazky, práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy a touto smlouvu 

výslovně neupravené řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem a 

zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jakož 

i dalšími obecně závaznými právními předpisy České republiky.   

2. Smluvní strany tímto prohlašují, že neexistuje žádné ústní ujednání, smlouva či řízení některé 

Smluvní strany, které by nepříznivě ovlivnilo výkon jakýchkoliv práv a povinností dle této Kupní 

smlouvy. Zároveň potvrzují svým podpisem, že veškerá ujištění a dokumenty dle této Kupní 

smlouvy jsou pravdivé, platné a právně vymahatelné.  

3. Tuto Kupní smlouvu lze měnit, doplnit nebo zrušit pouze písemnými průběžně číslovanými 

smluvními dodatky, jež musí být jako takové označeny a potvrzeny oběma Smluvními stranami. 

Tyto dodatky podléhají témuž smluvnímu režimu jako tato Kupní smlouva.  

4. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi 

Smluvních stran vzniklými na základě této Kupní smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění 

ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 Občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto 

Kupní smlouvou, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak.  

5. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této Kupní smlouvy neovlivní 

vymahatelnost nebo platnost této Kupní smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové 

nevymahatelné nebo neplatné ustanovení nelze vyčlenit z této Kupní smlouvy, aniž by tím 

pozbyla platnosti. Smluvní strany se pro takový případ zavazují vynaložit v dobré víře veškeré 

úsilí na nahrazení takového neplatného nebo nevymahatelného ustanovení vymahatelným a 

platným ustanovením, jehož účel v nejvyšší možné míře odpovídá účelu původního ustanovení 

a cílům této Kupní smlouvy.  

6. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Kupní smlouvy byla 

jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi 

Smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu 

plnění této Kupní smlouvy, ledaže je v Kupní smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora 

uvedeného si Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi 

zavedených obchodních zvyklostí či praxe.  

7. Tato Kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.  

8. Tato Kupní smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 



 

 

 
 

smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že kupující v zákonné lhůtě odešle 

tuto Kupní smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 

V případě, že ihned po podpisu této Kupní smlouvy není jednou ze Smluvních stran oznámeno 

písemně druhé Smluvní straně (postačí e-mailem prostřednictvím kontaktní osoby/zástupcem 

ve věcech technických), že Kupní smlouva nebo její přílohy obsahují obchodní tajemství, berou 

Smluvní strany na vědomí, že tato Kupní smlouva nebo její přílohy neobsahují obchodní 

tajemství.   

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Oceněný seznam zboží  

 

 
 
 
V Pardubicích dne 31. 5. 2024 V Praze dne  28. 5. 2024 
 
Za kupujícího: Za prodávajícího: 

 
 
 
 
 
 

…………………………………… …………………………………. 
MUDr. Tomáš Gottvald, MHA        Cezary Dariusz Kozanecki  
předseda představenstva                 jednatel     

 
 
 
 
 
 

……………………………………  
Ing. Hynek Rais, MHA      
místopředseda představenstva 

 

 

 

 



 

 

 
 

Příloha č. 1 – Oceněný seznam zboží  

Specifikace předmětu plnění - položky veřejné zakázky 
Kat. 
číslo 

Kód VZP 
Úhrada 

VZP  

Počet 
ks v 

balení 

Počet 
použití 

Třída 
míry 
rizika 

Kód EAN/GTIN 
Předpokládaný 
počet ks /rok 

Předpokládaný 
počet ks / 4 

roky 

Nabídková cena v Kč 
Sazba 
DPH 
v % 

Cena za 1 
kus v Kč bez 

DPH  

Cena za předpokládané 
množství kusů za 4 roky 

v Kč bez DPH  

  

1) FENESTRATED BIPOLAR FORCEPS X/XI KAUTER BIPOLÁRNÍ – 8MM (XI) – KLEŠTĚ S OKÉNKEM_ENDOWRIST 471205 0195010 7 017,54 1 14 IIb 00886874119808 30 120 79 500,00    9 540 000,00 
21 

2) PROGRASP FORCEPS X/XI KLEŠTĚ – 8MM (XI) – KLEŠTĚ PROGRASP_ENDOWRIST 471093 0195018 4 540,76 1 18 IIa 00886874119785 23 92 66 200,00    6 090 400,00 
21 

3) HOT SHEARS (MONOPOLAR CURVED SCISSORS) X/XI KAUTER MONOPOLARNI – 8MM (XI) – NUŽKY_ENDOWRIST 470179 0152295 13 055,54 1 10 IIb 00886874112298 42 168 96 200,00    16 161 600,00 
21 

4) LARGE NEEDLE DRIVER X/XI JEHELEC – 8MM (XI) – VELKÝ_ENDOWRIST  471006 0195015 5 366,35 1 15 IIa 00886874119754 28 112 65 100,00    7 291 200,00 
21 

5) MARYLAND BIPOLAR FORCEPS X/XI KAUTER BIPOLÁRNÍ – 8MM (XI) – MARYLAND_ENDOWRIST 471172 0195009 7 017,54 1 14 IIb 00886874119792 30 120 79 500,00    9 540 000,00 
21 

6) ARM DRAPE PŘÍSLUŠENSTVÍ – ROUŠKY STER. ROBOT. (XI) – NÁSTROJOVÉ RAMENO 470015 0194581 1 963,72 20 1 I 30886874112190 1 680 6 720 1 735,00    11 659 200,00 
12 

7) TIP COVER ACCESSORY PŘÍSLUŠENSTVÍ (S/SI/XI) – KRYTKA NA MONOPOLÁRNÍ NŮŽKY 400180 0151210 726,44 10 1 IIa 10886874111045 420 1 680 670,00    1 125 600,00 
12 

8) 5 MM-8MM CANNULA SEAL PŘÍSLUŠENSTVÍ (S/SI/XI) – TĚSNĚNÍ PRO 5 MM ROBOT. NÁSTROJE 470361 0194608 589,36 10 1 I 10886874112547 1 680 6 720 600,00    4 032 000,00 
12 

9) COLUMN DRAPE PŘÍSLUŠENSTVÍ – ROUŠKY STER. ROBOT. (XI) – SLOUPEK 470341 0194592 679,75 20 1 I 10886874112479 420 1 680 600,00    1 008 000,00 
12 

10) MEGA SUTURE CUT NEEDLE DRIVER JEHELEC – 8MM (XI) – MEGA SE STŘIHEM_ENDOWRIST  471309 0195016 5 985,55 1 15 IIa 00886874119815 1 4 72 700,00    290 800,00 
21 

11) PERMANENT CAUTERY HOOK X/XI KAUTER MONOPOLÁRNÍ – 8MM (XI) – HÁČEK_ENDOWRIST 470183 0152294 8 159,71 1 10 IIb 00886874112311 1 4 60 100,00    240 400,00 
21 

12) PERMANENT CAUTERY SPATULA X/XI KAUTER MONOPOLÁRNÍ – 8MM (XI) – LOPATKA 470184 0152981 7 848,06 1 10 IIb 00886874112328 1 4 60 100,00    240 400,00 
21 

13) SMALL GRAPTOR (GRASPING RETRACTOR) X/XI RETRAKTOR – 8MM (XI) – ÚCHOPOVÝ_MALÝ_ENDOWRIST 470318 0152303 9 791,66 1 10 IIa 00886874112441 1 4 80 200,00    320 800,00 
21 

14) TIP-UP FENESTRATED GRASPER X/XI GRASPER – 8MM (XI) – S OKÉNKEM TIP UP_ENDOWRIST 470347 0194590 8 975,68 1 10 IIa 00886874112496 1 4 73 500,00    294 000,00 
21 

15) ENDOWRIST 12-8 MM CANNULA REDUCER PŘÍSLUŠENSTVÍ (XI) – REDUKCE PRO 12 MM STAPLER 470381 0194605 818,56 6 1 IIa 10886874112585 6 24 833,33    20 000,00 
12 

16) 8 MM CANNULA 8mm TROKAR 470002     1 n/a IIa 00886874112137 16 64 20 000,00    1 280 000,00 
12 

17) 8 MM BLUNT OBTURATOR 8mm OBTURÁTOR PRO TROKAR 470008     1 n/a IIa 00886874112175 4 16 18 400,00    294 400,00 
12 

18) MONOPOLAR ENERGY INSTRUMENT CORD (13FT./4M) KABEL PRO MONOPOLÁRNÍ NÁSTROJ 470383     1 n/a I 00886874112595 6 24 9 000,00    216 000,00 
21 

19) BIPOLAR ENERGY INSTRUMENT CORD (13FT./4M) KABEL PRO BIPOLÁRNÍ NÁSTROJ 470384     1 n/a I 00886874112601 6 24 9 000,00    216 000,00 
21 

20) 8 MM BLADELESS OBTURATOR (OPTICAL) OPTICKÝ OBTURÁTOR 470359     6 1 IIa 10886874112523 6 24 833,33    20 000,00 
12 

21) 8 MM CANNULA, LONG 8mm TROKAR PRODLOUŽENÝ 470004     1 n/a IIa 00886874112144 1 4 21 700,00    86 800,00 
12 

22) 8 MM BLUNT OBTURATOR, LONG 8mm OBTURÁTOR PRO TROKAR, PRODLOUŽENÝ 470009     1 n/a IIa 00886874112182 1 4 19 700,00    78 800,00 
12 



 

 

 
 

23) CADIERE FORCEPS PLOCHÉ, FENESTROVANÉ KLEŠTĚ - TYP CADIERE 471049 0195020 3 715,17 1 18 IIa 00886874119778 1 4 54 100,00    216 400,00 
21 

24) ENDOWRIST MEDIUM-LARGE CLIP APPLIER  APLIKÁTOR KLIPŮ STŘEDNÍ 470327 0152291 571,18 1 100 IIa 00886874112465 1 4 42 100,00    168 400,00 
21 

25) ENDOWRIST LARGE CLIP APPLIER  APLIKÁTOR KLIPŮ VELKÝ 470230 0152300 571,18 1 100 IIa 00886874112380 1 4 42 100,00    168 400,00 
21 

26) ENDOWRIST SMALL CLIP APPLIER  APLIKÁTOR KLIPŮ MALÝ 470401     1 100 IIa 00886874112670 1 4 84 200,00    336 800,00 
21 

27) CURVED BIPOLAR DISSECTOR BIPOLÁRNÍ DISEKTOR - ZAHNUTÝ ENDOWRIST 8 MM 471344 0195011 9 081,52 1 14 IIb 00886874121511 1 4 102 900,00    411 600,00 
21 

28) MICRO BIPOLAR FORCEPS BIPOLÁRNÍ MIKROKLEŠTĚ ENDOWRIST 8 MM 471171 0195012 10 762,19 1 14 IIb 00886874121474 1 4 121 900,00    487 600,00 
21 

29) LONG BIPOLAR GRASPER  BIPOLÁRNÍ GRASPER - DLOUHÝ ENDOWRIST 8 MM 471400 0195013 7 017,54 1 14 IIb 00886874121528 1 4 79 500,00    318 000,00 
21 

30) MEGA™ NEEDLE DRIVER      JEHELEC  VELKÝ ENDOWRIST 8 MM 470194 0152983 8 632,87 1 10 IIa 00886874112342 1 4 73 500,00    294 000,00 
21 

31) LARGE SUTURECUT NEEDLE DRIVER JEHELEC VELKÝ ENDOWRIST S NŮŽKAMI 8 MM 471296 0195017 5 985,55 1 15 IIa 00886874121504 1 4 72 700,00    290 800,00 
21 

32) TENACULUM FORCEPS KLEŠTĚ ÚCHOPOVÉ - TENACULUM ENDOWRIST 8 MM 470207 0152299 8 975,68 1 10 IIa 00886874112366 1 4 73 500,00    294 000,00 
21 

33) LONG TIP FORCEPS KLEŠTĚ ÚCHOPOVÉ - S DLOUHÝM HROTEM ENDOWRIST 8 MM 471048 0195019 4 747,16 1 18 IIa 00886874121467 1 4 69 200,00    276 800,00 
21 

34) COBRA GRASPER             KLEŠTĚ ÚCHOPOVÉ - COBRA ENDOWRIST 8 MM 471190 0195021 4 747,16 1 18 IIa 00886874121481 1 4 69 200,00    276 800,00 
21 

35) POTTS SCISSORS NŮŽKY S HROTEM - POTTS SCISSORS - ENDOWRIST 8 MM 470001 0152301 7 955,72 1 10 IIa 00886874112120 1 4 60 100,00    240 400,00 
21 

36) ROUND TIP SCISSORS NŮŽKY S ŠIROKÝM HROTEM - ROUND TIP - ENDOWRIST 8 MM 470007 0152979 7 985,40 1 10 IIa 00886874112168 1 4 61 100,00    244 400,00 
21 

37) RESANO FORCEPS KLEŠTĚ ÚCHOPOVÉ - RESANO 8 MM 470181 0152298 8 975,68 1 10 IIa 00886874112304 1 4 66 200,00    264 800,00 
21 

38) BLACK DIAMOND MICRO FORCEPS MIKROKLEŠTĚ - BLACK DIAMOND - 8 MM 470033 0194591 8 159,71 1 15 IIa 00886874112229 1 4 90 200,00    360 800,00 
21 

39) DEBAKEY FORCEPS                 KLEŠTĚ ÚCHOPOVÉ - DeBAKEY 8 MM 470036 0152980 7 848,06 1 10 IIa 00886874112236 1 4 60 100,00    240 400,00 
21 

40) BLUE FIBER CABLE KIT KABEL PRO SIMULÁTOR - KIT 380989     1 n/a I   1 4 83 500,00    334 000,00 
21 

41) INSTRUMENT INTRODUCER ZAVADĚČ NÁSTROJŮ X/Xi 342562     1 n/a I 00886874110065 1 4 2 500,00    10 000,00 
21 

42) 8 MM HASSON CONE PŘECHODKA K ZAVÁDĚNÍ TROKARU - HASSAN CONE 8 MM 470398     1 n/a IIa 00886874112656 4 16 29 200,00    467 200,00 
21 

43) 12 MM HASSON CONE PŘECHODKA K ZAVÁDĚNÍ TROKARU - HASSAN CONE 12 MM 470399     1 n/a IIa 00886874112663 4 16 33 200,00    531 200,00 
21 

44) 8 MM FLARED / GROUNDED CANNULA SVĚTLOVODNÝ TROKAR UZEMNĚNÝ 8 MM 470319     1 n/a IIa 00886874112458 1 4 48 400,00    193 600,00 
12 

45) 8 MM BLADELESS OBTURATOR, LONG (OPTICAL) TROKAR OPTICKÝ BEZ OSTŘÍ - DLOUHÝ 8 MM 470360     6 1 IIa 10886874112530 6 24 833,33    20 000,00 
12 

46) ENDOSCOPE STERILIZATION TRAY STERILIZAČNÍ KONTEJNER PRO ENDOSKOP 400498     1 n/a I 00886874115848 1 4 36 800,00    147 200,00 
21 

47) ENERGY ACTIVATION CABLE, COVIDIEN FORCE TRIAD ESU AKTIVAČNÍ KABEL - COVIDIEN FORCE TRIAD 371716     1 n/a I   1 4 30 100,00    120 400,00 
21 

48) ENERGY ACTIVATION CABLE, ETHICON GEN11 ESU AKTIVAČNÍ KABEL - ETHICON GEN 11 371870     1 n/a I   1 4 31 700,00    126 800,00 
21 

49) SUREFORM 60 INSTRUMENT NÁSTROJ SUREFORM 60 480460 0195056 13 797,68 6 1 IIa 10886874115647 6 24 12 250,00    294 000,00 
12 

50) SUREFORM 60 GREEN RELOAD (4,3MM, 6-ROW) NÁHRADNÍ NÁPLŇ SUREFORM 60, ZELENÁ (4,3MM, 6 ŘAD) 48360G 0195059 6 306,50 12 1 IIb 10886874113841 12 48 5 291,67    254 000,00 
12 

51) SUREFORM 60 BLUE RELOAD (3,5MM, 6-ROW) NÁHRADNÍ NÁPLŇ SUREFORM 60, MODRÁ (3,5MM, 6 ŘAD) 48360B 0195059 6 306,50 12 1 IIb 10886874113834 12 48 5 291,67    254 000,00 
12 

52) SUREFORM 60 BLACK RELOAD (4,6MM, 6-ROW) NÁHRADNÍ NÁPLŇ SUREFORM 60, ČERNÁ (4,6MM, 6 ŘAD) 48360T 0195059 6 306,50 12 1 IIb 10886874113858 12 48 5 291,67    254 000,00 
12 



 

 

 
 

53) SUREFORM 45 NÁSTROJ SUREFORM 45 480445 0195057 12 205,63 6 1 IIa 10886874117580 6 24 10 583,33    254 000,00 
12 

54) SUREFORM 45 CURVED TIP INSTRUMENT NÁSTROJ SUREFORM 45 SE ZAKŘIVENÝM HROTEM 480545 0195058 13 267,21 6 1 IIa 10886874117597 6 24 11 700,00    280 800,00 
12 

55) SUREFORM 45 WHITE RELOAD (2,5MM, 6-ROW) NÁHRADNÍ NÁPLŇ SUREFORM 45, BÍLÁ (2,5MM, 6 ŘAD) 48345W 0195060 5 733,40 12 1 IIb 10886874117122 12 48 4 733,33    227 200,00 
12 

56) SUREFORM 45 BLUE RELOAD (3,5MM, 6-ROW) NÁHRADNÍ NÁPLŇ SUREFORM 45, MODRÁ (3,5MM, 6 ŘAD) 48345B 0195060 5 733,40 12 1 IIb 10886874117085 12 48 4 733,33    227 200,00 
12 

57) SUREFORM 45 GREEN RELOAD (4,3MM, 6-ROW) NÁHRADNÍ NÁPLŇ SUREFORM 45, ZELENÁ (4,3MM, 6 ŘAD) 48345G 0195060 5 733,40 12 1 IIb 10886874117092 12 48 4 733,33    227 200,00 
12 

58) SUREFORM 45 BLACK RELOAD (4,6MM. 6-ROW) NÁHRADNÍ NÁPLŇ SUREFORM 45, ČERNÁ (4,6MM, 6 ŘAD) 48345T 0195060 5 733,40 12 1 IIb 10886874117115 12 48 4 733,33    227 200,00 
12 

59) SUREFORM 45, GREY RELOAD (2,0MM, 6-ROW)  NÁHRADNÍ NÁPLŇ SUREFORM 45, ŠEDÁ (2,0MM, 6 ŘAD) 48345M 0195060 5 733,40 12 1 IIb 10886874117108 12 48 4 733,33    227 200,00 
12 

60) VESSEL SEALER EXTEND POKROČILÝ BIPOLÁRNÍ NÁSTROJ NA ZATAVOVÁNÍ CÉV S MECH. ŘEZEM 480422 0194607 20 455,02 6 1 IIb 10886874115661 6 24 15 866,67    380 800,00 
12 

61) SYNCHROSEAL  POKROČILÝ BIPOLÁRNÍ NÁSTROJ NA ZATAVOVÁNÍ CÉV ELEKTRO. ŘEZEM 480440 0195108 23 880,78 6 1 IIb 10886874117306 6 24 15 866,67    380 800,00 
12 

62) 12MM AND STAPLER CANNULA (100MM) 12MM KANYLA STAPLERU (100MM) 470375     1 n/a IIa 00886874112557 1 4 41 800,00    167 200,00 
12 

63) 12MM AND STAPLER BLUNT OBTURATOR 12MM TUPÝ OBTURÁTOR PRO STAPLER 470376     1 n/a IIa 00886874112564 1 4 26 100,00    104 400,00 
12 

64) ENDOWRIST SUCTION IRRIGATOR SACÍ/ IRRIGAČNÍ NÁSTROJ ENDOWRIST 480299     6 1 IIa 10886874114817 6 24 7 966,67    191 200,00 
12 

65) 12MM AND STAPLER BLADELESS OBTURATOR 12MM BEZBŘITOVÝ OBTURÁTOR PRO STAPLER 470395     1 n/a IIa 00886874112632 1 4 26 100,00    104 400,00 
12 

66) SUREFORM 60 WHITE RELOAD (2,5MM, 6-ROW) NÁHRADNÍ NÁPLŇ SUREFORM 60, BÍLÁ (2,5MM, 6 ŘAD) 48360W 0195059 6 306,50 12 1 IIb 10886874113827 12 48 5 291,67    254 000,00 
12 

67) 8MM ENDOSCOPE PLUS, 0° 8MM ENDOSKOP PLUS, 0° 470056     1 n/a IIa 00886874116562 1 4 835 200,00    3 340 800,00 
21 

68) 8MM ENDOSCOPE PLUS, 30° 8MM ENDOSKOP PLUS, 30° 470057     1 n/a IIa 00886874116555 1 4 835 200,00    3 340 800,00 
21 

69) 8MM ENDOSCOPE STERILLIZATION TRAY STERILIZAČNÍ SÍTO 8MM ENDOSKOPU 400498     1 n/a I 00886874115848 1 4 36 800,00    147 200,00 
21 

70) 8MM ENDOSCOPE WASHER/DISINFECTOR CONNECTOR SET SADA KONEKTORU K MYCÍMU DEZINFEKTORU PRO ENDOSKOP 8MM 400482     1 n/a I 00886874115879 1 4 20 000,00    80 000,00 
21 

71) 12MM AND STAPLER CANNULA SEAL PŘÍSLUŠENSTVÍ (S/SI/XI) – TĚSNĚNÍ PRO 12 MM ROBOT. NÁSTROJE 470380 0194606 654,85 10 1 I 10886874112578 10 40 670,00    26 800,00 
12 

Nabídková cena celkem v Kč bez DPH za 4 roky 88 132 400,00 
 

Výše DPH v Kč z celkové nabídkové ceny 16 333 872,00 
 

Nabídková cena celkem v Kč včetně DPH za 4 roky 104 466 272,00 
 

 


